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CC115LRTKT
Teilenummer CC115LRTKT o . <z .
Hersteller N/A
Beschreibung IC RF TX SUB-1GHZ 20VQFN

Te P <=
Verfligbare Menge 2698 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

CCTMSLRTKT Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von CC115LRTKT

Hersteller-

Teilenummer CC115LRTKT Kategorie RF / IF und RFID

Hersteller N/A Beschreibung IC RF TX SUB-1GHZ 20VQFN
Paket / Fall Cut Tape (CT) Verfiigbare Menge 2698

Spannungsversorgung 1.8V ~3.6V Serie -

Leistung 12dBm Verpackung Cut Tape (CT)

296-29160-1

Verpackung / Gehduse ~ 20-VFQFN Exposed Pad Andere Namen

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

-40°C ~ 85°C i

Betriebstemperatur

3 (168 Hours)

Modulation oder

Protokoll FSK, GFSK, OOK

Speichergrofe -

Bleifreier Status /

RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant

Frequenz

315MHz, 433MHz, 868MHz, 915MHz

RF Transmitter FSK, GFSK, OOK 315MHz, 433MHz, 868MHz, 915MHz 12dBm
600kbps PCB, Surface Mount Antenna 20-VFQFN Exposed Pad

Eigenschaften - detaillierte Beschreibung

Datenrate (Max)

Strom - senden

Antennenanschluss

600kbps
34.2mA

PCB, Surface Mount

Data Interface

Anwendungen

PCB, Surface Mount

ISM, SRD

CC115LRTKT 2698 pcs Neu und original auf Lager, CC115LRTKT-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, CC115LRTKT mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage CC115LRTKT: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir CC115LRTKT
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Teilenummer

CC1151QRHBRG4Q1

CC1175RHMT

CC1180RSPR

CC1150RSTR

CC1190EMK-915

CC1186

CC1180RSPT

CC1150RSTRG3

CC1190RGVR

CC1175RHBT

CC115LRGPT

CC1151IRHBRG4Q1

CC1150RST

CC1175EMK-868-915

CC1175RHBR

CC115LRTKR

CC115LRGPR

CC1150RSTG3

CC1175RHMR

CC1151TRHBRG4Q1

Beschreibung

IC RF TX SUB-1GHZ LP 32QFN

IC RF TX FOR NARROWBAND 32QFN

IC RF TXRX+MCU 802.15.4 36-VFQFN

IC RF TX SNGL-CHIP LP 16-QFN

EVAL MODULE KIT FOR CC1190-915

CC1186 APT

IC RF TXRX+MCU 802.15.4 36-VFQFN

CC1150RSTRG3

IC RF FRONT-END 16VQFN

IC RF TX FOR NARROWBAND 32QFN

IC RF VALUE LINE XMITTER 20QFN

IC RF TX SUB-1GHZ LP 32QFN

IC SNGL CHIP RF TX LP 16QFN

KIT EVAL MOD FOR CC1175-868-915

IC RF TX FOR NARROWBAND 32QFN

IC RF TX SUB-1GHZ 20VQFN

IC RF VALUE LINE XMITTER 20QFN

CC1150RSTG3

IC RF TX FOR NARROWBAND 32QFN

IC RF TX SUB-1GHZ LP 32QFN

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

APT

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2524 pcs

2688 pcs

2581 pcs

2696 pcs

2554 pcs

2551 pcs

2687 pcs

2518 pcs

6500 pcs

2547 pcs

2627 pcs

2555 pcs

2684 pcs

2653 pcs

2573 pcs

2579 pcs

20000 pcs

2540 pcs

2570 pcs

2671 pcs

CC115LRTKT-Lager CC115LRTKT Preis CC115LRTKT-Elektronik CC115LRTKT-Komponenten

CC115LRTKT Inventar CC115LRTKT Digikey Lieferant CC115LRTKT CC115LRTKT online bestellen

Anfrage CC115LRTKT CC115LRTKT-Bild CC115LRTKT Bild CC115LRTKT PDF

CC115LRTKT Datenblatt CC115LRTKT Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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